N
L
負 載
負 載
路軌 路軌
工
作
狀
態
指
示
燈
充電池
PSM100-138
Input
Output
Charge
AC Fuse
: 200-240V   1.1A 50Hz
: 13.8V     7.0A
: 13.8V 0.5A
: T2AL 250V
Input Output   Charge
876-SM100123-01
PSM100-12開關式穩壓電源
使用須知:
本機特點:
技術規格:
1.長時間不使用時,請斷開AC電源及電池.
2.開啟電源時,請確認各引線連接無誤及接觸良好.
3.請將本機置於通風干燥處,請勿靠近熱源及潮濕的地方.
4.勿將本機置於輻射及腐蝕處.
5.機內有高壓,非專業人員請勿打開外殼.
6.本機限室內使用,請勿劇烈振動.
AC   輸入
DC   輸出
額定功率
電壓微調
紋波&噪聲
尺寸
重量
: AC200-240V 50Hz
: DC12V/8.4A
: 100W
: 10.8-13.2V
: 100mVp-p
: 123(W)*62(H)*99(L)mm
: 370g
1.本機是一款多用途穩壓電源供應器,可用于門禁  對講機
  閉路監控  防盜報警等系統.
2.完善的過溫度  過電壓  過功率  短路保護功能.
3.面板工作指示燈可以正確顯示本機工作狀態(DC)
4.簡單易行的安裝方式.
警告: 為了防止觸電/灰塵及金屬絲等進入產品內部引起短路
     而發生觸電及火災等危險!
            (建議請將本產品安裝于金屬機箱內并將機箱接地!)
7U導軌式安裝穩壓電源
接線圖:
N
L
負 載
負 載
路軌 路軌
PSM100-12
Input
Output
AC Fuse
: 200-240V   1.1A 50Hz
: 12V     8.4A
: T2AL 250V
ADJ
Input Output
工作狀態
指示燈
電壓微調
876-SM100123-01
PSM100-12開關式穩壓電源
使用須知:
本機特點:
技術規格:
1.長時間不使用時,請斷開AC電源及電池.
2.開啟電源時,請確認各引線連接無誤及接觸良好.
3.請將本機置於通風干燥處,請勿靠近熱源及潮濕的地方.
4.勿將本機置於輻射及腐蝕處.
5.機內有高壓,非專業人員請勿打開外殼.
6.本機限室內使用,請勿劇烈振動.
AC   輸入
DC   輸出
額定功率
電壓微調
紋波&噪聲
尺寸
重量
: AC200-240V 50Hz
: DC12V/8.4A
: 100W
: 10.8-13.2V
: 100mVp-p
: 123(W)*62(H)*99(L)mm
: 370g
1.本機是一款多用途穩壓電源供應器,可用于門禁  對講機
  閉路監控  防盜報警等系統.
2.完善的過溫度  過電壓  過功率  短路保護功能.
3.面板工作指示燈可以正確顯示本機工作狀態(DC)
4.簡單易行的安裝方式.
警告: 為了防止觸電/灰塵及金屬絲等進入產品內部引起短路
     而發生觸電及火災等危險!
            (建議請將本產品安裝于金屬機箱內并將機箱接地!)
7U導軌式安裝穩壓電源
接線圖:
N
L
負 載
負 載
路軌 路軌
PSM100-12
Input
Output
AC Fuse
: 200-240V   1.1A 50Hz
: 12V     8.4A
: T2AL 250V
ADJ
Input Output
工作狀態
指示燈
電壓微調